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Tjänsten leverans i säkerhetsskåp innebär att datorer eller skärmar avemballeras 
innan leverans i ett plomberat, låst och vadderat säkerhetsskåp. Denna tjänst kan 
fritt väljas utan eller i kombination med övriga konfigurations- och logistiktjänster. 
Tjänsten går med fördel att kombinera med återtag av begagnad utrustning. Koden 
till säkerhetsskåpet mailas till mottagaren.

Leverans i säkerhetsskåp

Fördelar
Den stora fördelen med denna tjänst är att 
slut kunden slipper hantera onödigt embal-
lage. Datorer eller skärmar plockas enkelt ur 
skåpet efter leverans och installeras direkt 
på plats. Notera att kantskydd vanligtvis 
sitter på produkterna vid leverans som extra 
skydd. Dessa returneras i säkerhetsskåpet 
tillbaka till Tech Data. 

Ett säkerhetsskåp är 195x120x77 cm och 
rymmer ca 50 st stationära datorer eller 
ca 80 st bärbara datorer samt tillbehör 
alternativt ca 15-20 st skärmar (TFT 24”) 
beroende på skärmfotens storlek. Säker-
hetsskåpen har vadderade insidor för bästa 
skydd.

I tjänsten ingår följande moment:

• Avemballering av produkter
• Paketering av produkter i säkerhetsskåp
• Plombering av säkerhetsskåp
• Leverans av säkerhetsskåp
• Retur frakt av säkerhetsskåp

Vid leverans av säkerhetsskåpet finns det 
en förtryckt adressetikett samt telefonnum-
mer till vår logistikpartner (PostNord) där 
du enkelt bokar en fri returfrakt av skåpet 
tillbaka till Tech Data. 

Alternativt skickar vi med en adresslapp för 
retur till vårt Recycling Center om ni vill fylla 
skåpen med gamla produkter på tillbakavä-
gen. Bra för miljön!

Att tänka på (Checklista)
Syftet med denna Checklista är att ge kunden möjlighet 
att förbereda sig för tjänstens genomförande, så att arbe-
tet löper smidigt. Avvikelser från Checklistan som, enligt 
Tech Datas teknikers bedömning kan försvåra arbetet och 
därmed förlänga tiden för genomförandet, kan resultera i 
att tjänsten fördröjs eller avbryts.

Kundens ansvar
Retur av säkerhetssåp skall vara Tech Data tillhanda inom 
5 arbetsdagar efter mottagen leverans. Därefter utgår en 
förseningsavgift på 500 kr per dag. Meddela oss om skåpet 
kommer returneras tomt eller med begagnad utrustning i.

Tech Datas ansvar
Vid inpaketering i säkerhetsskåp läggs alltid datorns original-
tillbehörskartong orört i skåpet. Tech Data staplar och pake-
terar produkterna i säkerhetsskåpen för att uppnå optimal 
hantering vid leverans till kund. 

Beställningsinformation
Art nr  Produkt/tjänst 
4112556  Leverans av PC/TFT i säkerhetsskåp 
3222610  Tilläggstjänst. Återtag i säkerhetsskåp i 
  samband med leverans. Lägg till en av  
  artiklarna nedan.
2863372  Återtag Rewin - produkter som säljs vidare 
2863371  Återtag Return - produkter som ska skrotas 

OBS! Varje beställning ska inkludera grundtjänsten + 
ett av valen. Önskas det returneras produkter ska även 
artikel 3222610 ingå + ett av valen Rewin/Return.


